
KATALOG | MARKÝZY

- technické informace 
- zaměření 
- montáž

www.interierservisgroup.cz

IS
G

 s
tí

n
íc

í t
ec

h
n

ik
a



STRANA 1STRANA 1

Všeobecné informace
Typy výsuvných markýz

ALANIS výsuvná markýza 
- základní ceníková sestava + příplatky
- technické informace
- typy montáží
SIRCOMA výsuvná markýza 
- základní ceníková sestava + příplatky
- technické informace
- typy montáží
YORIKA výsuvná polokazetová markýza 
- základní ceníková sestava + příplatky
- technické informace
- typy montáží
COVER výsuvná kazetová markýza
- základní ceníková sestava + příplatky
- technické informace
- typy montáží
ARCADIA výsuvná markýza
- základní ceníková sestava + příplatky
- technické informace
- typy montáží
GIARDINO výsuvná markýza
- základní ceníková sestava + příplatky
- technické informace
- typy montáží
GHIBLI I fasádní markýza
- základní ceníková sestava + příplatky
- technické informace
- typy montáží
GHIBLI II fasádní markýza
- základní ceníková sestava + příplatky
- technické informace
- typy montáží
GHIBLI III fasádní markýza
- základní ceníková sestava + příplatky
- technické informace
- typy montáží
MILLENIUM výsuvná markýza
- základní ceníková sestava + příplatky
- technické informace
- typy montáží
RAIN COVER ochranná stříška
- základní ceníková sestava + příplatky
- technické informace
- typy montáží
UNION výklopná markýza 
- základní ceníková sestava + příplatky
- technické informace
- typy montáží
UNION-K výklopná kazetová markýza 
- základní ceníková sestava + příplatky
- technické informace
- typy montáží
UNION-B výklopná markýza 
- základní ceníková sestava + příplatky
- technické informace
- typy montáží
UNION-L fasádní markýza
- základní ceníková sestava + příplatky
- technické informace
- typy montáží

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY
- typy motorů
- tabulka výkonů motorů
- možnosti ovládání
MOTOROVÉ OVLÁDÁNÍ
- volány pro markýzy
- montážní úchyty
ZAMĚŘENÍ
PŘEHLEDOVÁ TABULKA MARKÝZ

2
2

3
3
4

5
5
6

7
7
8

9
9

10

11
11
12

13
13
14

15
15
16

17
17
18

19
19
20

21
21
22

23
23
24

25
25
26

27
27
28

29
29
30

31
31
32

33
34
34

35-37
38
38

39-40

www.interierservisgroup.cz



STRANA 2STRANA 2

- Ceny v ceníku jsou uváděny za měrnou jednotku.
- Ceny uvedené v ceníku jsou bez montáže.
- Všechny ceníky jsou s DPH.

2- Rozměry v tabulkách jsou uváděny v milimetrech, plošné rozměry v m .
- V objednávkách se jako první uvádí šířka, jako druhá výsuv.
- Záruční doba na výrobky jsou 2 roky. Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou montáží, 
  nesprávným užitím nebo nesprávným  používáním výrobku.
- Objednávky do výroby zadávejte na objednávkových formulářích nebo on-line na firemních webových 

stránkách. Při reklamaci nebude případná chyba zadání objednávky jinou formou uznána.
- Termín dodání 14 dnů, provedení RAL 3-4 týdny.

Výsuvná polokazetová markýza vhodná pro zastínění balkonů 
a teras.

Výsuvná markýza vhodná pro zastínění větších ploch a komerčních 
prostorů.

Výsuvná markýza vhodná pro zastínění prostor v domácnosti, teras 
a balkonů.

Výklopná markýza vhodná pro zastínění
oken, vitrín, balkonů a malých teras.

Výklopná kazetová markýza vhodná pro zastínění oken, vitrín, 
balkonů a malých teras.

Výklopná markýza vhodná pro zastínění balkonů.

Výsuvná kazetová markýza vhodná pro zastínění balkonů a teras.

Samostatně stojící dvojitá výsuvná markýza vhodná pro zastínění 
větších ploch a komerčních prostor.

Horizontálně - vertikální výsuvná markýza vhodná pro zastínění 
balkonů a teras.

Fasádní předokenní markýza uzavřená v hliníkovém boxu vhodná 
pro okenní zastínění. Provedení s vodícími lanky. 

Celohliníková uzavíratelná konstrukce rámu s látkovou výplní 
a s elektricky výsuvným mechanismem.

Jedinečná ochranná lamelová stříška na ochranu před deštěm 
a sluncem vhodná pro zastínění teras, pergol.

Fasádní předokenní markýza uzavřená v hliníkovém boxu vhodná 
pro okenní zastínění. Provedení s vodícími lištami. 

Fasádní předokenní markýza uzavřená v hliníkovém boxu vhodná 
pro okenní zastínění. Provedení s pohybem látky ve vodících lištách. 

Fasádní předokenní markýza bez  boxu vhodná pro okenní zastínění.
Provedení s vodícími lanky. 

www.interierservisgroup.cz



STRANA 3

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ SESTAVA MARKÝZY - ALANIS 
LÁTKA: 100% akryl
   VZOR LÁTKY: dle katalogu (101 vzorů)
RAMENA: extrudovaný hliník
   BARVY RAMEN: bílá prášková barva (RAL 9010) 
PROVEDENÍ: bez krytu návinu, criss-cross - nutné, pokud je šířka markýzy menší než výsuv (viz. ceník Alanis)
ÚHEL SKLONU: 0°až 90°
UCHYCENÍ: do zdi
OVLÁDÁNÍ: klika

PŘÍPLATKY
POHON: motor
LÁTKA: Soltis 92 + PVC (maximální rozměr 5x3m)
UCHYCENÍ: do krovu, do stropu
PROVEDENÍ: hliníkový kryt návinu 
OVLÁDÁNÍ: ovládací senzor na počasí vítr, slunce+vítr, slunce+vítr s rádiovým vysílačem, přijímač a vysílač 
dálkového ovládání, slunce + vítr solárně napájený s rádiovým vysílačem, slunce + vítr + déšť + s rádiovým 
vysílačem, směrový přepínač, otřesový senzor
POTISK: nápisy, loga a pod.

RADIO

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA

MAXIMÁLNÍ VÝSUV

MEZNÍ ROZMĚRY MARKÝZY

6000 mm

3000 mm

www.interierservisgroup.cz



STRANA 2STRANA 4

PŘÍKLAD ZAMĚŘENÍ

A = ŠÍŘKA MARKÝZY

B = VÝSUV MARKÝZY

C = KONTROLA PROSTORU pro montáž 
markýzy

LEGENDA K ZAMĚŘENÍ

TYPY MONTÁŽÍ

NA ZEĎ

250mm - 5°

28
5m

m

260mm - 40°
225mm - 70°

28
5m

m

NA STROP

240mm - 5°
290mm - 40°
280mm - 70°

NA ZEĎ - S KRYTEM
NÁVINU

294mm - 5°

32
0m

m

304mm - 40°
319mm - 70°

TYPY MONTÁŽÍ

52
0m

m

NA KROVY

400mm - 5°
450mm - 40°
445mm - 70°

www.interierservisgroup.cz



STRANA 5

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ SESTAVA MARKÝZY - SIRCOMA 
LÁTKA: 100% akryl
   VZOR LÁTKY: dle katalogu (101 vzorů)
RAMENA: extrudovaný hliník
   BARVY RAMEN: bílá (RAL 9010) do výsuvu 4250mm
                                  béžová (RAL 1013), hnědá (RAL 8017),šedá (RAL 7035) - vše prášková barva - do výsuvu 4000mm 
                                  Antracit (zrnitá struktura) - do výsuvu 3 500mm
PROVEDENÍ: bez krytu návinu, criss-cross - nutné, pokud je šířka markýzy menší než výsuv (viz. ceník Sircoma) 
ÚHEL SKLONU: 0°až 90°
UCHYCENÍ: do zdi
OVLÁDÁNÍ: klika

PŘÍPLATKY
POHON: motor
LÁTKA: Soltis 92 + PVC (maximální rozměr markýzy 5x3 m)
UCHYCENÍ: do krovu, do stropu
PROVEDENÍ: výsuvný volán max. 6 m, hliníkový kryt návinu
OVLÁDÁNÍ: ovládací senzor na počasí vítr, slunce+vítr, slunce+vítr s rádiovým vysílačem, přijímač a vysílač 
dálkového ovládání, slunce + vítr solárně napájený s rádiovým vysílačem, 
slunce + vítr + déšť + s rádiovým vysílačem, směrový přepínač, otřesový senzor
POTISK: nápisy, loga a pod.
TELESKOPICKÁ PODPĚRNÁ TYČ

RADIO

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA

MAXIMÁLNÍ VÝSUV

MEZNÍ ROZMĚRY MARKÝZY

12000 mm

  4250 mm

V šířce nad 7m bude markýza 
dodávána v rozloženém stavu

www.interierservisgroup.cz



STRANA 2STRANA 6

PŘÍKLAD ZAMĚŘENÍ

A = ŠÍŘKA MARKÝZY

B = VÝSUV MARKÝZY

C = KONTROLA PROSTORU pro montáž 
markýzy

LEGENDA K ZAMĚŘENÍ

TYPY MONTÁŽÍ

NA ZEĎ

220mm - 5°

28
5m

m

270mm - 40°
265mm - 70°

28
5m

m

NA STROP

240mm - 5°
290mm - 40°
280mm - 70°

NA ZEĎ - S KRYTEM
NÁVINU

264mm - 5°

32
0m

m

314mm - 40°
309mm - 70°

52
0m

m

NA KROVY

400mm - 5°
450mm - 40°
445mm - 70°

www.interierservisgroup.cz



STRANA 7

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ SESTAVA MARKÝZY - YORIKA
LÁTKA: 100% akryl
   VZOR LÁTKY: dle katalogu (101 vzorů)
RAMENA: extrudovaný hliník
   BARVY RAMEN: bílá (RAL 9010), béžová (RAL 1013), hnědá (RAL 8017),
                               šedá (RAL 7035) - vše prášková barva, Antracit (zrnitá struktura) 
PROVEDENÍ: polouzavřená hliníková kazeta
ÚHEL SKLONU: 5°až 70°
UCHYCENÍ: do zdi
OVLÁDÁNÍ: klika

PŘÍPLATKY
POHON: motor
LÁTKA: Soltis 92 + PVC (maximální rozměr markýzy 5x3 m)
UCHYCENÍ: do krovu, do stropu
OVLÁDÁNÍ: ovládací senzor na počasí vítr, slunce+vítr, slunce+vítr s rádiovým vysílačem, přijímač a 
vysílač dálkového ovládání, slunce + vítr solárně napájený s rádiovým vysílačem, 
slunce + vítr + déšť + s rádiovým vysílačem, směrový přepínač, otřesový senzor
POTISK: nápisy, loga a pod.

RADIO

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA

MAXIMÁLNÍ VÝSUV

MEZNÍ ROZMĚRY MARKÝZY

6500 mm

3500 mm

www.interierservisgroup.cz



STRANA2STRANA 8

PŘÍKLAD ZAMĚŘENÍ

A = ŠÍŘKA MARKÝZY

B = VÝSUV MARKÝZY

C = KONTROLA PROSTORU pro montáž 
markýzy

LEGENDA K ZAMĚŘENÍ

TYPY MONTÁŽÍ
NA ZEĎ

220mm - 5°

28
5m

m

270mm - 40°
265mm - 70°

28
5m

m

NA STROP

240mm - 5°
290mm - 40°
280mm - 70°

52
0m

m

NA KROVY

396mm - 5°
446mm - 40°
441mm - 70°

www.interierservisgroup.cz



STRANA 9

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ SESTAVA MARKÝZY - COVER 
LÁTKA: 100% akryl
   VZOR LÁTKY: dle katalogu (101 vzorů)
RAMENA: extrudovaný hliník
    BARVA RAMEN: prášková barva - bílá (RAL 9010)
PROVEDENÍ: celouzavíratelná hliníková kazeta 
UCHYCENÍ: na stěnu 
OVLÁDÁNÍ: klika

PŘÍPLATKY
POHON: motor
LÁTKA: Soltis 92 + PVC (maximální rozměr markýzy 5x3 m)
BARVY RAMEN: šedá (RAL 9006), hnědá (RAL 8016), antracit (RAL 7021- hladký), 
                            béžová (RAL 1015) - dodací lhůta 3týdny
UCHYCENÍ: do stropu
OVLÁDÁNÍ: ovládací senzor na počasí vítr, slunce+vítr, slunce+vítr s rádiovým vysílačem, přijímač a vysílač 
dálkového ovládání, slunce + vítr solárně napájený s rádiovým vysílačem, 
slunce + vítr + déšť + s rádiovým vysílačem, směrový přepínač, otřesový senzor
POTISK: nápisy, loga a pod. 

RADIO

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA

MAXIMÁLNÍ VÝSUV

MEZNÍ ROZMĚRY MARKÝZY

6000 mm

3600 mm

www.interierservisgroup.cz



STRANA 2STRANA 10

PŘÍKLAD ZAMĚŘENÍ

A = ŠÍŘKA MARKÝZY

B = VÝSUV MARKÝZY

C = KONTROLA PROSTORU pro montáž 
markýzy

LEGENDA K ZAMĚŘENÍ

TYPY MONTÁŽÍ

28
5m

m

NA STROP

261mm - 5°
256mm - 40°
245mm - 70°

NA ZEĎ

261mm - 5°

28
5m

m

256mm - 40°
245mm - 70°

www.interierservisgroup.cz



STRANA 11

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ SESTAVA MARKÝZY - ARCADIA 
LÁTKA: 100% akryl
   VZOR LÁTKY: dle katalogu (101 vzorů)
RAMENA: extrudovaný hliník
   BARVY RAMEN: Alanis - bílá (9010), Sircoma - bílá (RAL 9010), béžová (RAL 1013), 
                               hnědá (RAL 8017), šedá (RAL 7035) - vše prášková barva, antracit (zrnitá struktura) 
BARVA KONSTRUKCE: bílá (9010), hnědá (RAL 8017), béžová (RAL 1013), šedá (RAL 7035), antracit  
PROVEDENÍ: krycí ochranná stříška 
ÚHEL SKLONU: 0°až 90°
UCHYCENÍ: na stojan
OVLÁDÁNÍ: klika

PŘÍPLATKY
POHON: motor
LÁTKA: Soltis 92 + PVC (maximální rozměr markýzy 5x3 m)
OVLÁDÁNÍ: ovládací senzor na počasí vítr, slunce+vítr, slunce+vítr s rádiovým vysílačem, přijímač a vysílač 
dálkového ovládání, slunce + vítr solárně napájený s rádiovým vysílačem, 
slunce + vítr + déšť + s rádiovým vysílačem, směrový přepínač, otřesový senzor
POTISK: nápisy, loga a pod.

Samostatně stojící dvojitá výsuvná markýza, která je upevněna na železnou konstrukci. Markýza
je vhodná na sezónní zastínění velkých ploch, zahradních restaurací, kaváren a pod.. Pro systém
ARCADIA můžete použít dva typy markýz ALANIS nebo SIRCOMA.  

RADIO

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA
MAXIMÁLNÍ VÝSUV

MEZNÍ ROZMĚR MARKÝZY ALANIS / SIRCOMA

6000 mm
3000 mm

12000 mm
  4250 mm

V šířce nad 7m bude markýza 
dodávána v rozloženém stavu

V šířce nad 7m budou dodány 
3 sloupy. 

www.interierservisgroup.cz



STRANA 2STRANA 12

TYP MONTÁŽE

A = ŠÍŘKA MARKÝZY

B = VÝSUV MARKÝZY

C = VÝŠKA STOJANU
 

LEGENDA K ZAMĚŘENÍ

600 mm

600 mm

Legenda:

1. Nosný sloup
2. Betonová patka
3. Šroubek + hmoždínka1.

2.

3.

500 mm

500 mm600 mm

600 mm

1.

2.

3.

Legenda:

1. Nosný sloup
2. Betonová patka
3. Šroubovice + matka

NOSNÝ SLOUP - VARIANTA I. DO BETONOVÝCH PATEK 
NA HMOŽDÍNKY NEBO ZAPUŠTĚNOU ŠROUBOVICI

NOSNÝ SLOUP - VARIANTA II. 
VOLNĚ STOJÍCÍ - PŘIŠROUBOVANÝ

V případě montáže na šroubovici 
vždy uvádějte, kde mají být 

otvory v podstavci umístěny. 

PŘÍKLAD ZAMĚŘENÍ

NA STOJAN

250mm

28
5m

m

250mm

28
5m

m

www.interierservisgroup.cz



STRANA 13

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ SESTAVA MARKÝZY - GIARDINO 
LÁTKA: 100% akryl
   VZOR LÁTKY: dle katalogu (101 vzorů)
RAMENA: extrudovaný hliník
   BARVY RAMEN: bílá (RAL 9010)
PROVEDENÍ: bez krytu návinu
UCHYCENÍ: do zdi, do stropu
OVLÁDÁNÍ: klika
DÉLKA LÁTKY ZA OHYBEM: 1m  

PŘÍPLATKY
POHON: motor (pouze při sklonu min 18% funguje motor plně-automaticky)
LÁTKA: Soltis 92 + PVC (maximální rozměr markýzy 5x3m) 
PROVEDENÍ: ochranná stříška
DÉLKA LÁTKY ZA OHYBEM: standardně 1m (při požadavku na větší délku se naceňuje individuálně)
OVLÁDÁNÍ: ovládací senzor na počasí vítr, slunce+vítr, slunce+vítr s rádiovým vysílačem, přijímač a 
vysílač dálkového ovládání, slunce + vítr solárně napájený s rádiovým vysílačem, 
slunce + vítr + déšť + s rádiovým vysílačem, směrový přepínač, otřesový senzor
POTISK: nápisy, loga a pod.
PROTIVĚTRNÝ VÁLEC

RADIO

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA

MAXIMÁLNÍ VÝSUV

MEZNÍ ROZMĚRY MARKÝZY

6000 mm

6000 mm

U markýzy GIARDINO slouží motor
pouze k navíjení markýzy - rozvíjení
je zajištěno manuálně. 
Plně - automaticky funguje při sklonu
18% 

!!! Pozor při motorovém ovládání 
nezapomeňte odjistit zarážky 
ve spodním závaží. Došlo 
by k nevratnému poškození 
konstrukce, na kterou nebude 
brán zřetel při reklamaci !!!  

www.interierservisgroup.cz



STRANA 2STRANA 14

TYP MONTÁŽE

PŘÍKLAD ZAMĚŘENÍ

D

A = ŠÍŘKA MARKÝZY

B = VÝSUV MARKÝZY 

C = ZÁDNÍ VÝŠKA MARKÝZY

D = PŘEDNÍ VÝŠKA MARKÝZY

LEGENDA K ZAMĚŘENÍ

225mm

21
5m

m

www.interierservisgroup.cz



STRANA 15

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ SESTAVA MARKÝZY - GHIBLI I
LÁTKA: 100% akryl
   VZOR LÁTKY: dle katalogu (101 vzorů)
PROVEDENÍ: RAL 9010 - bílá, RAL 9006 - stříbrná
PROVEDENÍ: celouzavřená hliníková kazeta, vodící lanka s průměrem 2,5 mm
OVLÁDÁNÍ: klika
UCHYCENÍ: stěna, strop

PŘÍPLATKY
POHON: motor
LÁTKA: Soltis 92 + PVC
PROVEDENÍ: lakování RAL dle vlastního výběru
OVLÁDÁNÍ: ovládací senzor na počasí vítr, slunce+vítr, slunce+vítr s rádiovým vysílačem, přijímač a 
vysílač dálkového ovládání, slunce + vítr solárně napájený s rádiovým vysílačem, 
slunce + vítr + déšť + s rádiovým vysílačem, směrový přepínač
POTISK: nápisy, loga a pod.

RADIO

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA

MAXIMÁLNÍ VÝSUV

MEZNÍ ROZMĚRY MARKÝZY

4500 mm

4000 mm

www.interierservisgroup.cz



STRANA 16STRANA 16

TYP MONTÁŽE

PŘÍKLAD ZAMĚŘENÍ

A = ŠÍŘKA MARKÝZY

B = VÝŠKA MARKÝZY

LEGENDA K ZAMĚŘENÍ

11
2m

m

11
7m

m

107mm

NA STROP

NA ZEĎ

11
2m

m

11
7m

m

107mm

120mm

12
0m

m

www.interierservisgroup.cz



STRANA 17

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ SESTAVA MARKÝZY - GHIBLI II
LÁTKA: 100% akryl
   VZOR LÁTKY: dle katalogu (101 vzorů)
PROVEDENÍ: RAL 9010 - bílá, RAL 9006 - stříbrná 
PROVEDENÍ: celouzavřená hliníková kazeta, vodící lišty
OVLÁDÁNÍ: pouze motorové (příplatek)
UCHYCENÍ: stěna, strop, 

PŘÍPLATKY
POHON: motor
LÁTKA: Soltis 92 + PVC
PROVEDENÍ: lakování dle vzorníku RAL
OVLÁDÁNÍ: ovládací senzor na počasí vítr, slunce+vítr, slunce+vítr s rádiovým vysílačem, přijímač a 
vysílač dálkového ovládání, slunce + vítr solárně napájený s rádiovým vysílačem, 
slunce + vítr + déšť + s rádiovým vysílačem, směrový přepínač
POTISK: nápisy, loga a pod.

RADIO

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA

MAXIMÁLNÍ VÝSUV

MEZNÍ ROZMĚRY MARKÝZY

3000 mm

2000 mm

www.interierservisgroup.cz



STRANA 2STRANA 18

TYP MONTÁŽE

PŘÍKLAD ZAMĚŘENÍ

11
2m

m

11
7m

m

107mm

NA STROP

NA ZEĎ

11
2m

m

11
7m

m

107mm

120mm

12
0m

m

A = ŠÍŘKA MARKÝZY

B = VÝŠKA MARKÝZY

LEGENDA K ZAMĚŘENÍ

VODÍCÍ LIŠTA

www.interierservisgroup.cz



STRANA 19

I

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ SESTAVA MARKÝZY - GHIBLI III
LÁTKA: 100% akryl
   VZOR LÁTKY: dle katalogu (101 vzorů)
PROVEDENÍ: RAL 9010 - bílá, RAL 9006 - stříbrná 
PROVEDENÍ: celouzavřená hliníková kazeta, vodící lišty
OVLÁDÁNÍ: pouze motorové (příplatek)
UCHYCENÍ: stěna, strop, 

PŘÍPLATKY
POHON: motor
LÁTKA: Soltis 92 + PVC
PROVEDENÍ: lakování dle vzorníku RAL
OVLÁDÁNÍ: ovládací senzor na počasí vítr, slunce+vítr, slunce+vítr s rádiovým vysílačem, přijímač a 
vysílač dálkového ovládání, slunce + vítr solárně napájený s rádiovým vysílačem, 
slunce + vítr + déšť + s rádiovým vysílačem, směrový přepínač
POTISK: nápisy, loga a pod.

RADIO

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA

MAXIMÁLNÍ VÝSUV

MEZNÍ ROZMĚRY MARKÝZY

4000 mm

3500 mm

www.interierservisgroup.cz



STRANA 2STRANA 20

I

TYP MONTÁŽE

11
2m

m

11
7m

m

107mm

NA STROP

NA ZEĎ

11
2m

m

11
7m

m

107mm

120mm

12
0m

m

PROFILY

Spodní profilVodící lišta

PŘÍKLAD ZAMĚŘENÍ

A = ŠÍŘKA MARKÝZY

B = VÝŠKA MARKÝZY

LEGENDA K ZAMĚŘENÍ

max 4000

m
a
x 

3
5
0
0

www.interierservisgroup.cz



STRANA 21

LÁTKOVÁ HORIZONTÁLNÍ ROLETA

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ SESTAVA MARKÝZY - MILLENIUM 
BAREVNÉ PROVEDENÍ: bílá (RAL 9010), hnědá (RAL 8017)
SLOŽENÍ: Al
LÁTKA: dle katalogu (101 vzorů) 
PROVEDENÍ: celohliníková uzavřená kazeta, vodící lišty
UCHYCENÍ: na dřevěnou konstrukci, zimní zahradu
OVLÁDÁNÍ: motor + vypínač

PŘÍPLATKY
VZOR LÁTKY: Soltis 92 + PVC 
PROVEDENÍ: lakování dle vzorníku RAL
OVLÁDÁNÍ: ovládací senzor na počasí vítr, slunce+vítr, slunce+vítr s rádiovým vysílačem, přijímač a 
vysílač dálkového ovládání, slunce + vítr solárně napájený s rádiovým vysílačem, 
slunce + vítr + déšť + s rádiovým vysílačem, směrový přepínač
Je možné paralelně řadit libovolný počet modulů. Každý modul má svůj motor.
POTISK: nápisy, loga a pod. 

Je celohliníková uzavíratelná konstrukce rámu s látkovou výplní a elektronicky výsuvným
mechanismem zabezpečující komfortní ovládání.

RADIO

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA
MAXIMÁLNÍ VÝSUV
MAXIMÁLNÍ PLOCHA

MEZNÍ ROZMĚRY MARKÝZY

4500 mm
5000 mm
14,5 m

1 modul

POÈET
MODULÙ

2

www.interierservisgroup.cz



LÁTKOVÁ HORIZONTÁLNÍ ROLETA

STRANA 22

TYP MONTÁŽE

PŘÍKLAD ZAMĚŘENÍ

A = ŠÍŘKA MARKÝZY

B = VÝSUV MARKÝZY

LEGENDA K ZAMĚŘENÍ

65 mm

48 mm

65 mm

75 mm

S KRYTEM NÁVINU NA
KONSTRUKCI

2
0
2
 m

m
 -

 3
1
6
m

m

M
in

. 
6

1
m

m

M
a

x.
 1

7
5

m
m

 1
4

1
m

m

www.interierservisgroup.cz



STRANA 23

OCHRANNÁ STŘÍŠKA LAMELOVÁ

Je nový, unikátní a netradiční krycí systém, který se skládá z odolné hliníkové konstrukce
s nastavitelným úhlem sklonu lamel zabraňující průchodu světelných paprskù a ochrany proti dešti.

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ SESTAVA MARKÝZY - RAIN COVER 
BAREVNÉ PROVEDENÍ: bílá (RAL 9010), hnědá (RAL 8017), béžová (RAL 1013)
PLASTOVÉ ČÁSTI: držáky lamel
PROVEDENÍ: bez kazety 
UCHYCENÍ: dřevěná konstrukce nebo zimní zahrada s minimálním spádem 18° pro odtok dešťové vody          
OVLÁDÁNÍ: klika, nastavení úhlu sklonu lamel 0 - 95°
ODTOK VODY: okapnička

PŘÍPLATKY
OVLÁDÁNÍ: motor, nastavení úhlu sklonu lamel 0 - 95°
BAREVNÉ PROVEDENÍ: imitace dřeva - smrk, třešeň, ořech, stříbrná (RAL 9006)

RADIO

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA

MAXIMÁLNÍ DÉLKA

MAXIMÁLNÍ MEZNÍ ROZMĚRY 

5000 mm

5000 mm

www.interierservisgroup.cz



STRANA 2STRANA 24

OCHRANNÁ STŘÍŠKA LAMELOVÁ

FUNKCE LAMEL

OTEVŘENÉ LAMELY ZAVŘENÉ LAMELY

Přesah lamely na krajích od nosníku

Maximální vzdálenost mezi nosníky 

2 nosníky do šíře

3 nosníky do šíře

4 nosníky do šíře

5 nosníkù do šíře

150

1200

1500

2700

3900

5000

105 mm

62 mm

PŘÍKLAD ZAMĚŘENÍ

A = ŠÍŘKA MARKÝZY

B = VÝSUV MARKÝZY

LEGENDA K ZAMĚŘENÍ

Minimální předepsaný sklon pro odtok vody ze stíšky je 18%

13,5 mm

70 mm

www.interierservisgroup.cz



STRANA 25

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ SESTAVA MARKÝZY - UNION 
LÁTKA: 100% akryl
   VZOR LÁTKY: dle katalogu (101 vzorù)
RAMENA: extrudovaný hliník
   BARVY RAMEN: bílá prášková barva (RAL 9010) 
PROVEDENÍ: bez krytu návinu
UCHYCENÍ: do zdi, do stropu
OVLÁDÁNÍ: klika

PŘÍPLATKY
POHON: motor
LÁTKA: Soltis 92 + PVC
PROVEDENÍ: hliníkový kryt návinu (pouze při montáži do zdi) na samostatných konzolách
UCHYCENÍ: boční úchyt ramen
OVLÁDÁNÍ: ovládací senzor na počasí vítr, slunce+vítr, slunce+vítr s rádiovým vysílačem, přijímač a 
vysílač dálkového ovládání, slunce + vítr solárnì napájený s rádiovým vysílačem, 
slunce + vítr + déšť + s rádiovým vysílačem, směrový přepínač
POTISK: nápisy, loga a pod.

RADIO

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA

MAXIMÁLNÍ VYKLOPENÍ

MEZNÍ ROZMĚRY MARKÝZY

5000 mm

1600 mm

www.interierservisgroup.cz



STRANA 2STRANA 26

TYP MONTÁŽE

PŘÍKLAD ZAMĚŘENÍ

A = ŠÍŘKA MARKÝZY

B = VÝKLOP MARKÝZY

C = SVĚTLÁ VÝŠKA BALKONU

LEGENDA K ZAMĚŘENÍc

NA ZEĎ

700mm,1000mm, 1200mm, 1600mm

12
0m

m

130mm

www.interierservisgroup.cz



STRANA 27

RADIO

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA

MAXIMÁLNÍ VYKLOPENÍ

MEZNÍ ROZMĚRY MARKÝZY

5000 mm

1600 mm

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ SESTAVA MARKÝZY - UNION-K 
LÁTKA: 100% akryl
   VZOR LÁTKY: dle katalogu (101 vzorů)
RAMENA: extrudovaný hliník
   BARVY RAMEN: bílá prášková barva (RAL 9010)
PROVEDENÍ: kazetové
UCHYCENÍ: do zdi, do stropu
OVLÁDÁNÍ: klika

PŘÍPLATKY
POHON: motor
LÁTKA: Soltis 92 + PVC 
UCHYCENÍ: boční úchyt ramen
OVLÁDÁNÍ: ovládací senzor na počasí vítr, slunce+vítr, slunce+vítr s rádiovým vysílačem, přijímač a 
vysílač dálkového ovládání, slunce + vítr solárně napájený s rádiovým vysílačem, 
slunce + vítr + déšť + s rádiovým vysílačem, směrový přepínač
POTISK: nápisy, loga a pod.

www.interierservisgroup.cz



STRANA 28

TYP MONTÁŽE

PŘÍKLAD ZAMĚŘENÍ

A = ŠÍŘKA MARKÝZY

B = VYKLOPENÍ MARKÝZY

C = SVĚTLÁ VÝŠKA BALKONU

LEGENDA K ZAMĚŘENÍc

NA ZEĎ

12
0m

m

130mm

700mm, 1000mm, 1200mm, 1600mm

www.interierservisgroup.cz



STRANA 29

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA

MAXIMÁLNÍ VYKLOPENÍ

MEZNÍ ROZMĚRY MARKÝZY

       5000 mm

         700 mm

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ SESTAVA MARKÝZY - UNION-B 
LÁTKA: 100% akryl
   VZOR LÁTKY: dle katalogu (101 vzorů)
RAMENA: extrudovaný hliník
   BARVY RAMEN: bílá prášková barva (RAL 9010)
NAVÍJECÍ HŘÍDEL: 60 mm
PROVEDENÍ: bez kazety
UCHYCENÍ: do zdi, do stropu
OVLÁDÁNÍ: klika

PŘÍPLATKY
LÁTKA: Soltis 92 + PVC
PROVEDENÍ: hliníkový kryt návinu (při montáži do zdi) na samostatných konzolách
POTISK: nápisy, loga a pod.

www.interierservisgroup.cz



STRANA 2STRANA 30

PŘÍKLAD ZAMĚŘENÍ

A = ŠÍŘKA MARKÝZY

B = VYKLOPENÍ  MARKÝZY

C = SVĚTLÁ VÝŠKA BALKONU

LEGENDA K ZAMĚŘENÍc

0, 500mm, 700mm

130mm Varianty použití ramen DO OSTĚNÍ

12
0m

m

TYP MONTÁŽE

www.interierservisgroup.cz



STRANA 31

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ SESTAVA MARKÝZY - UNION-L 
LÁTKA: 100% akryl
   VZOR LÁTKY: dle katalogu (101 vzorů)
BARVA SPODNÍHO PROFILU: RAL 9010 - bílá, RAL 9006 - stříbrná
PROVEDENÍ: bez krytu návinu, vodící lanka s průměrem 2,5 mm
UCHYCENÍ: do zdi, do stropu
OVLÁDÁNÍ: klika

PŘÍPLATKY
POHON: motor
LÁTKA: Soltis 92 + PVC
PROVEDENÍ: lakování RAL dle vlastního výběru
OVLÁDÁNÍ: ovládací senzor na počasí vítr, slunce+vítr, slunce+vítr s rádiovým vysílačem, přijímač a 
vysílač dálkového ovládání, slunce + vítr solárně napájený s rádiovým vysílačem, 
slunce + vítr + déšť + s rádiovým vysílačem, směrový přepínač
POTISK: nápisy, loga a pod.

RADIO

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA

MAXIMÁLNÍ VÝSUV

MEZNÍ ROZMĚRY MARKÝZY

4500 mm

4000 mm

PŘEDOKENNÍ FASÁDNÍ MARKÝZA - L

www.interierservisgroup.cz



STRANA 2STRANA 32

TYP MONTÁŽE

PŘÍKLAD ZAMĚŘENÍ

A = ŠÍŘKA MARKÝZY

B = VÝŠKA MARKÝZY

LEGENDA K ZAMĚŘENÍ

NA ZEĎ

NA STROP

PŘEDOKENNÍ FASÁDNÍ MARKÝZA - L

www.interierservisgroup.cz



STRANA 33

Elektroinstalaci, připojování a zprovoznění motorů může provádět
 osoba s platnými zkouškami vyhlášky 50/78 Sb., 6!  §

MOTOR NICE NEO M
- mechanické nastavení krajních poloh
- výkon: 30Nm

50Nm

MOTOR NEOMAT MH
- integrovaný přijímač dálkového ovládání
- manuální ovládání při výpadku elektrického proudu
- elektronické nastavení krajních poloh
- výkon: 30Nm

50Nm

MOTOR NEOMAT MA
- integrovaný přijímač dálkového ovládání
- elektronické nastavení krajních poloh 
- výkon: 8Nm

30Nm
50Nm

MOTOR NEOMAT MT
- integrovaný přijímač dálkového ovládání
- elektronické nastavení krajních poloh
- dopnutí zpětným chodem
- výkon: 30Nm

50NM

MOTOR NEO PLUS LH

- mechanické nastavení krajních poloh
- manuální ovládání při výpadku el. proudu
- výkon:                       80Nm

- integrovaný přijímač dálkového ovládání

TELLIS 1
- vysíláč 1 kanalový

MOTORY NICE

 MOTOR SOMFY

MOTORY ERTE
ERTE M 750 MRH

- integrovaný přijímač
- manuální ovládání při výpadku el. Proudu
- dálkový ovladač ERTE 1 kanálový
- výkon:                       50Nm

- mechanické nastavení krajních poloh

ERTE M 750 AR

- integrovaný přijímač
- dálkový ovladač ERTE 1 kanálový
- výkon:                       50Nm

- elektronické nastavení krajních poloh 

SUNEA NHK RTS

- integrovaný přijímač
- manuální ovládání při výpadku el. proudu
- výkon:                       50Nm

- elektronické nastavení krajních poloh 

EOLIS 3D
- otřesový senzor vítr bezdrátový

ERTE TTO
- externí prijímač (pouze pro motor ERTE M750 M)

PŘÍSLUŠENSTVÍ SOMFY

PŘÍSLUŠENSTVÍ ERTE

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství NICE 
na str. 30

ERTE  M 750 M

- externí přijímač TTO (příplatek)
- výkon:                       50Nm

- manuální nastavení krajních poloh

ERTE  M 750 PLUS LH

- integrovaný přijímač
- manuální ovládání při výpadku elektrického proudu
- výkon:                       80Nm

- manuální nastavení krajních poloh

ERTE V
- senzor vítr 

NICE ERA
- integrovaný přijímač dálkového ovládání
- integrované otřesové čidlo
- elektronické nastavení krajních poloh
- výkon:                       30Nm

www.interierservisgroup.cz



STRANA 2STRANA 34

200

150

250

300

400

350

V
ý
s
u

v
 m

a
rk

ý
zy

 v
 c

m

Šířka markýzy v cm
D

o
 2

5
0

5
5
1
 -

 6
0
0

3
5
1
 -

 4
0
0

3
0
1
 -

 3
5
0

4
5
1
 -

 5
0
0

4
0
1
 -

 4
5
0

5
0
1
 -

 5
5
0

6
5
1
 -

 7
0
0

6
0
1
 -

 6
5
0

7
5
1
 -

 8
0
0

7
0
1
 -

 7
5
0

8
0
1
 -

 8
5
0

8
5
1
 -

 9
0
0

9
0
1
 -

 9
5
0

9
5
1
 -

 1
0
0
0

1
0
5
1
 -

 1
1
0
0

1
0
0
1
 -

 1
0
5
0

1
1
0
1
 -

 1
1
5
0

1
1
5
1
 -

 1
2
0
0

2
5
1
 -

 3
0
0

2
2
0

2
2
0

2
2
0

2
2
0

2
2
0

2
2
0

2
2
0

2
2
0

2
2
0

2
2
0

2
2
0

2
2
0

2
2
0

2
2
0

2
2
0

2
2
0
2
2
0

2
2
0
2
2
0

2
2
0

2
3
0
2
3
0

2
3
0

2
3
0

2
3
0

2
3
0

2
3
1

2
3
1

2
3
0

2
3
0

2
3
0
2
3
0

3
3
1

3
4
1

3
4
1

3
4
1

3
3
1
3
4
1

3
4
1

3
4
1

3
4
1

3
4
1

3
4
1
3
4
1

2
3
1

2
4
1
2
4
1

2
4
1

2
4
0
2
4
0

2
4
1

2
4
1

2
4
0

2
4
1

3
5
1
3
5
1

3
5
1

3
5
1

3
5
1

3
5
1

3
6
1
3
6
1
3
6
1

3
6
1

2
6
1

2
5
1

2
5
1

4
4
1

4
5
1

4
5
1

4
6
1

4
6
1

4
6
2

4
7
2

4
7
2

4
6
2

4
6
2

4
6
2

4
6
2

4
6
2

4
7
2

4
7
2

4
5
2

4
6
2

4
6
2

4
6
2

4
6
2

4
5
2

4
7
2

4
7
2

4
8
2

4
8
2

4
8
2

4
8
2

4
8
2

4
8
2

4
8
2

4
8
2

4
6
2

3
6
2

3
6
2

4
8
2

4
8
2

4

8
2

4
8
2

4
8
2

4
8
2

4
9
2

4
9
2

4
9
2

4
9
2

4
9
2

3
7
2

4
8
2

4
8
2

Počty ramen, konzol, slimáků a výkon motoru v závislosti na šířce a výsuvu markýzy.

OVLÁDACÍ SENZOR NA POČASÍ
- provedení: vítr

slunce - vítr
slunce - vítr s rádiovým vysílačem
slunce - vítr - déšť - s rádiovým vysílačem
slunce - vítr solárnì napájený s rádiovým vysílačem

PŘIJÍMAČ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ (externí)

VYSÍLAČ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ

SMĚROVÝ PŘEPÍNAČ

Doporučený min. výkon motoru 30 Nm

Doporučený min. výkon motoru 50 Nm
Doporučený min. výkon motoru 80 Nm

2

2

Počet ramen

Počet konzol

Doporučený min. výkon motoru 8 Nm - pouze pro GHIBLI I, GHIBLI II, GHIBLI III, UNION-L, GIARDINO

KROK ZA KROKEM

1 Počet slimáků

Při skutečném výsuvu markýzy do +10 cm od zadaného výsuvu v tabulce se počítá s hodnotami z kratšího výsuvu.

OTŘESOVÝ SENZOR

(stabilizační držák)

U markýzy Cover jsou vždy pouze 2 ramena. Držáky: do šíře 410 cm - 2ks od šíře 411 cm - 3ks. 

www.interierservisgroup.cz



STRANA 35

SCHÉMA ZAPOJENÍ MOTORU

PE

N

L

C°

HNĚDÝ

ČERNÝ

SVĚTLE MODRÝ

ZELENO-ŽLUTÝ

1.MOTOR 2.MOTOR

PE

L

N

NEPŘÍPUSTNÉ ZAPOJENÍ MOTORŮ

1.MOTOR 2.MOTOR

L

PE

1.MOTOR

N

SPRÁVNÉ ZAPOJENÍ MOTORŮ

NEPŘÍPUSTNÉ ZAPOJENÍ MOTORU

Elektroinstalaci, připojování a oživení motorů může provádět
 osoba s platnými zkouškami vyhlášky 50/78 Sb., 6!  §

www.interierservisgroup.cz



STRANA 2STRANA 36

V1 - spínač samostatné markýzy
V2 - spínač skupiny markýz (tzv.centrální vypínač)
R - řídící jednotka
A - automatika (senzor: vítr / slunce-vítr )

ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ MARKÝZ

V1 - spínač samostatné markýzy
R - řídící jednotka
A - automatika (senzor: vítr / slunce-vítr )

Elektroinstalaci, připojování a oživení motorů může provádět
 osoba s platnými zkouškami vyhlášky 50/78 Sb., 6!  §

www.interierservisgroup.cz



STRANA 37

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ MARKÝZ

A1 - automatika (senzor: vítr / slunce-vítr ) s vestavěným vysílačem

Markýzy jsou osazeny motory s integrovanými příjímači.

Toto řešení nevyžaduje žádnou další kabeláž (vyjma napájení motoru a čidla), umožňuje rovněž dodatečné 
přeprogramování vysílačů.
Vysílače se dodávají v provedení “nástěnném” jako vypínač, přenosné jako jedno a čtyřkanálové.

Jednokanálový vysílač - umožňuje ovládat jednu markýzu nebo jednu skupinu markýz. Lze například jedním vysílačem 
ovládat současně všechny markýzy jako centrální ovladač.

Čtyřkanálový vysílač - umožňuje ovládat čtyři markýzy samostatně nebo celou skupinu těchto markýz.

L
N

PE

F

Motor

Elektroinstalaci, připojování a oživení motorů může provádět
 osoba s platnými zkouškami vyhlášky 50/78 Sb., 6!  §

MOTOR S INTEGROVANÝM PŘIJÍMAČEM

SCHÉMA ZAPOJENÍ

www.interierservisgroup.cz



STRANA 2STRANA 38

Nabízíme tvary volánů pro markýzy označené písmeny C, D, E.

Tvar volánu je přizpůsoben vzoru hlavního plátna.

Okraje jsou olemovány lemovkou.

Standardní výška volánu je 23 cm.

COVER

NA KROVY NA STĚNU NA STROP COVER
STROP

COVER
STĚNA

COVER
KROV

4
0
0
 m

m

120 mm

40 

25 

30

45 

65 mm

1
7
5
 m

m

30

16 

68

64 

27

165 mm

1
7

0
 m

m

23 

17

23 

17

23 

23 

23 

23 

4
0
0
 m

m

120 mm

40 

25 

30

45 

MONTÁŽNÍ UCHYT KROV: MONTÁŽNÍ UCHYT COVER KROV:

www.interierservisgroup.cz



STRANA 39

219 mm 

141 mm 

94 mm 

Montáž konzole přes izolaci na strop

Legenda:
A. Výška distanční 
podložky
(Síla izolace + omítka)
1. Zdivo
2. Izolace
3. Ostění

1.

2.

3.A

Distanční podložka
např. tvrdé dřevo

60 mm 

Stropní montážní 
konzola

60 mm
141 mm

Distanční podložka
díra    12mm

51 mm 73 mm

73 mm

17 mm

Konzola pro montáž 
na zeď

60 mm 

94 mm 

175 mm 

60 mm

175 mm

Distanční podložka
díra    12mm

68 mm

14 mm
Legenda:
A. Výška distanční 
podložky
(Síla izolace + omítka)
1. Zdivo
2. Izolace
3. Ostění

1. 2. 3.

A

Distanční podložka
např. tvrdé dřevo

132 mm

Montáž konzole přes izolaci na zeď

29 mm

68 mm

64 mm

www.interierservisgroup.cz



STRANA 2STRANA 40

COVER - Montáž konzole přes izolaci na strop

1.

2.

3.A

Distanční podložka
např. tvrdé dřevo

Stropní montážní 
konzola

Distanční podložka
díra    12mm

115 mm

Konzola pro montáž 
na zeď

190 mm 

150 mm

Distanční podložka
díra    12mm

Legenda:
A. Výška distanční 
podložky
(Síla izolace + omítka)
1. Zdivo
2. Izolace
3. Ostění

1. 2. 3.

A

Distanční podložka
např. tvrdé dřevo

COVER - Montáž konzole přes izolaci na zeď

17,5 mm

Legenda:
A. Výška distanční 
podložky
(Síla izolace + omítka)
1. Zdivo
2. Izolace
3. Ostění

120 mm

190 mm 

160 mm

17,5 mm

20 mm

115 mm

120 mm

20 mm

190 mm

190 mm

42 mm 116 mm

32 mm

32 mm

126 mm

32 mm

160 mm 

150 mm 

www.interierservisgroup.cz



STRANA 41

PŘEHLEDOVÁ TABULKA MARKÝZ

TYP MARKÝZY PROVEDENÍMax. ŠÍŘKA BARVA STR.

Sircoma

Union

Yorika

Cover

Alanis

Union - K

Union - B

Ghibli I

Arcadia

Ghibli III

Giardino

6000

12000

6500

6000

5000

5000

5000

4000

4000

Alanis - 6000
Sircoma - 12000

6000

3000

4000

3500

3500

3500

3500

Alanis - 3000
Sircoma - 4000

6000

5-6

7-8

9-10

23-24

25-26

3-4

15-16

19-20

11-12

13-14

27-28

Bílá

Bílá        (Ral 9010)
Béžová  (Ral 1013)
Hnědá   (Ral 8017)
Šedá     (Ral 7035)
Antracit - Zrnitá struktura

Bílá        (Ral 9010)
Béžová  (Ral 1013)
Hnědá   (Ral 8017)
Šedá     (Ral 7035)
Antracit - Zrnitá struktura

Sircoma  Bílá       (Ral 9010)
                Béžová  (Ral 1013)
                Hnědá   (Ral 8017)
                Šedá     (Ral 7035)
                                Antracit

Alanis     Bílá       (Ral 9010)
               

Bílá         (Ral 9010)
Béžová   (Ral 1015)
Hnědá     (Ral 8017)
Šedá       (Ral 9006)
Antracit   (Ral 7021) Hladký

Bílá

Bílá

Bílá

Bílá

Bez krytu návinu 
criss cross

Bez krytu návinu 
criss cross

Polokazetová

Kazetová

Bez krytu návinu
(balkonová výklopná)

Bez krytu návinu
(balkonová výklopná)

Kazetová
(balkonová výklopná)

Kazetová - vertikální 
(fasádní) - vodící lanka

Kazetová - vertikální
(fasádní) - vodící lišty

Samostatnì stojící 

Bez krytu návinu 
horizontálnì vertikální

Max. VÝSUV

Stříbrná (RAL 9006)

Bílá
Stříbrná (RAL 9006)

1600
Vyklopení

700
Vyklopení

1600
Vyklopení

TYP MARKÝZY PROVEDENÍMax. ŠÍŘKA BARVA RAMEN

Rain Cover

Millenium 1 modul - 4500

5000 5000

1 modul - 5000 19-20

21-22

Bílá        (Ral 9010)
Hnědá   (Ral 8017)

Bílá        (Ral 9010)
Béžová  (Ral 1013)
Hnědá   (Ral 8017)

Kazetová - (zast. zim. zahrad)
rám s látkovou výplní 

a elektrickým výsuvem

Lamelová stříška - nast. úhel 
sklonu lamel zabraňuje průniku 

slunce a deštì do prostoru

STR.
Max. VÝSUV

Max. DÉLKA

Union - L 4500 31-32Bílá
Stříbrná (RAL 9006)

Bez krytu návinu
(fasádní) - vodící lanka4000

Bílá

Ghibli II 3000 2000 17-18
BíláKazetová - vertikální 

(fasádní) - vodící lišty Stříbrná (RAL 9006)

www.interierservisgroup.cz





 

 

MARKÝZY

www.interierservisgroup.cz

IS
G

 s
tí

n
íc

í t
ec

h
n

ik
a


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32
	Stránka 33
	Stránka 34
	Stránka 35
	Stránka 36
	Stránka 37
	Stránka 38
	Stránka 39
	Stránka 40
	Stránka 41
	Stránka 42
	Stránka 43
	Stránka 44

